
 
Uhrzeit 
Flight Nr. Tee Name Stvg

09:00 01 Ralf Grefenstein 11,8
1 Harry Schmitt 16,4

Uwe Adebahr 16,1
Ivo Füssgen 35

09:10 1 Daniela Palm 17,9
2 Wilfried Schmitz 14

Petra Füssgen 34
Peter Reifferscheid 23,5

09:20 1 Ute Förster-Gödderz 14,1
3 Wilfried Reiter 10,7

Dirk  Klein 24,5
Andrea Reifferscheid 26

09:30 1 Josef Gödderz 16,6
4 Burkhard Pauly 16
 Manuela Klein 21,9

Elisabeth Reiter 28,2

Startliste Eifeltour 2017
Tag 1 Hillesheim (nicht Vorgabewirksam)



 
Uhrzeit 
Flight Nr. Tee Name Stvg

11:00 01 Josef Gödderz 16,6
1 Wilfried Schmitz 14

Andrea Reifferscheid 26
Elisabeth Reiter 28,2

11:10 1 Uwe Adebahr 16,1
2 Hans Laszczuk 18

Wilfried Reiter 10,7
Petra Füssgen 34

11:20 1 Harry Schmitt 16,4
3 Daniela Palm 17,9

Manuela Klein 21,9
Burkhard Pauly 16

11:30 1 Ralf Grefenstein 11,8
4 Ivo Füssgen 35
 Peter Reifferscheid 23,5

Dirk  Klein 24,5

Startliste Eifeltour 2017
Tag 2 Baustert (nicht Vorgabewirksam)



 
Uhrzeit 
Flight Nr. Tee Name Stvg

10:00 10 Wilfried Reiter 10,7
1 Uwe Adebahr 16,1

Ivo Füssgen 35

10:10 10 Wilfried Schmitz 14
2 Harry Schmitt 16,4

Dirk  Klein 24,5

10:20 10 Josef Gödderz 16,6
3 Peter Reifferscheid 23,5

Elisabeth Reiter 28,2
Petra Füssgen 34

10:30 10 Burkhard Pauly 16
4 Hans Laszczuk 18
 Manuela Klein 21,9

Andrea Reifferscheid 26

Startliste Eifeltour 2017
Tag 3 Lietzenhof (Vorgabewirksam)
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